
Numerological Alchemist ApS

CVR-nr.: 36448229

Gunløgsgade 39 kl
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2026

Thomas Heller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Numerological Alchemist ApS
Gunløgsgade 39 kl
2300 København S

CVR-nr.: 36448229
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er at coache og vejlede

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 er desværre et negativt resultat, hvilket hovedsageligt skyldes lav omsætning . Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle forhold

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		45.136	74.537
Personaleomkostninger		-31.107	-57.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.160	-16.160
Resultat af ordinær primær drift		-2.131	1.296
Andre finansielle indtægter			14
Øvrige finansielle omkostninger			-101
Ordinært resultat før skat		-2.131	1.209
Skat af årets resultat		-996	-7.988
Årets resultat		-3.127	-6.779
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-3.127	-6.779
I alt		-3.127	-6.779

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.313	91.472
Materielle anlægsaktiver i alt		75.313	91.472
Anlægsaktiver i alt		75.313	91.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.366	6.704
Tilgodehavender i alt		2.366	6.704
Likvide beholdninger		18.543	47.411
Omsætningsaktiver i alt		20.909	54.115
AKTIVER I ALT		96.222	145.587

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-482.772	-479.646
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-432.772	-429.646
Hensættelse til udskudt skat		8.984	7.988
Hensatte forpligtelser i alt		8.984	7.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.111	2.274
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		368.640	528.582
Skyldig moms og afgifter		10.304	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.955	36.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		520.010	567.245
Gældsforpligtelser i alt		520.010	567.245
PASSIVER I ALT		96.222	145.587

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret